necessaria minis et precibus sine omni contradietione aufere- 
bantur et exigebantur. Primo tamen institutionis eiusdem 

tempore, dei gratia arridente, reditus ecclesie sunt adauecti, ad 

LXXX libras estimat. Tandem ut consequeretur pacem, 

resignauit suam administrationem. 

De domino Hainrico, Augensi preposito. 

Anno domini M. CC. LVII®. Augensi ecclesia suo pastore 
uiduata, electus est de gremio eiusdem ecclesie quidam cano- 

7» 
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nicus, nomine Hainricus, iam dicte ecclesie in pastorem et 

gubernatorem. Hic quidem etate iuuenis, ingenio autem alacer 

nimis et subtilis, [294] in consiliis quoque discretus fuit satis 

et prouidus. In agendis etiam negotiis et explicandis astutus 

extitit, promptus et expeditus. Insuper in omnibus sibi obui- 

antibus erat bene capax doli et boni. Hic primus in Augiensi 
ecclesia adeptus est nomen abbatis et dignitatem et conse- 
crationem. Disciplinam libens habebat et suis metuendus 

imponebat eisque cum austeritate imperabat. Eius namque 
sollieitudine et conamine ac dei gratia prestante ad aucti sunt 

redditus ecdlesie et multiplicati, ut annuatim ad estimationem .. .! 

marcarum sint computati Ad hec etiam eius instantia et 

diligentia ecclesia in Ascah? ab aduocato, scilicet domino 
Hainrico de Smalnegge, centvm triginta marcis redempta est 

et liberata. ® 

[295] De dedicatione Augensis ecclesie. 

Anno domini M. C. LXXII®., indietione Ve, pridie Idus 
Septembris dedicatum est monasterium in Augea a venerabili 
domino Ottone, Constantiensi episcopo, cum maiori altari ad 
laudem et honorem domini nostri Jhesu Christi eiusque glorio- 

sissime genitrieis, semper uirginis Marie, ac beati Petr iapostoli, 

reuerendo domino Hermanno, primo huius ecclesie preposito, 
hanc dedicationem procurante. 

De reliquiis, que continentur in maiori altari. 

De uestimento gloriose uirginis Marie, de uestimento domini, 

de sepulcro domini, de uirga Aaron, de sanguine Abel, reliquie 

sanctorum apostolorum Petri, Pauli, Andree, Jacobi, Bartho- 
lomei, reliquie sanctorum martirum Johannis Baptiste, Stephani 
[296] prothomartiris, Innocentum, Cornelii, Liberii, Johannis 
et Pauli, Laurentii, Pancratii, Mauritii, Primi et Feliciani, 

Exuperii, Geruasii et Prothasii, Theodori, Cristofori, Florencii, 

reliquie sanctorum confessorum Siluestri, Gregorii, Damasi, 

Nicolai, Ödalriei, Fulgencii, Othmari, Egidii, reliquie sanc- 

tarum virginum Marie Magdalene, Margarete, Agathe, Agnetis,